INDICAÇÃO Nº  901/2006

                                       ASSUNTO: SOLICITA REPAROS NO LEITO CARROÇÁVEL DA RUA ASSAD ANTONIO NAZAR, NO JARDIM VIRGÍNIA.

Senhor Presidente:

                                      INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie com urgência para que sejam realizados os reparos necessários no leito carroçável da Rua Assa Antonio Nazar, no Jardim Virgínia, tendo em vista se encontrar com buracos.

                                       A presente solicitação procura atender a pedidos de moradores e usuários da referida via pública, que reclamam dos referidos buracos, o que está representando perigo ao trânsito de veículos e de pedestres.
SALA DAS SESSÕES, 08 de novembro de 2006.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário  – PV